
Orlando Februar 2019 LOF tur 

Vi ankom forholdsvis sent på dagen og fik tjekket ind på vores hotel i Orlandos Disney univers. 

Gik ud og fik noget mad på på et Disney Resort, 

                                                                                     

Næste dag Disney park # 1.   Her var vi til at starte med alene afsted, ingen kloge mennesker vi 
skulle mødes med før senere på dagen, Men vi skulle som det første opleve Pandora universet og 
den forlystelse der var knyttet til det, men 

                 

Det indebar 2,5 timers kø. Man fik allerede fornemmelsen af at Disney ikke laver noget halvt 
medens vi var  



I den første kø på dagen. Men oplevelsen af den første forlystelse var det hele værd, Flyveturen 
med Pandora Ikra,en var vild nok den bedste oplevelse af alle de forlystelser vi fik prøvet på 
hele turen. 

Senere mødtes vi med en ETC mand som satte os ind i den store udfordring at skifte Dæmpere 
og installere Paradigme system i Parkerne, startene med den vi var i. 

Næste dag var vi så på besøg hos ETC hvor vi fik større indblik i hvilket stort projekt de var i 
gang med. 

  

Senere på dagen var vi så på besøg hos Techni-Lux og deres meget koleriske indehaver, som 
senere viste sig at være guld værd da vi besøgte Universal Studios park senere på ugen. 



     

                  

Vores morgentlig ventetur på bussen og Jesper 😉            men han kom dog altid. 

Afsted til næste Disney park. 

                  

Dejlig varm dag med en masse oplevelser, hvor vi fik mødt nogle Disney folk som fortalte lidt om 
hvordan tankegangen er hos Disney, At selv en skraldespand er der tænkt over hvor den står, 
hvordan den ser ud og hvordan den har en plads i den fortælling de vil fortælle med det område 
den var placeret i. Temmelig omstændigt når man så også hører at alle impliceret i projektet har 
en mening og som regel gerne vil have en mening. 

Sluttede dagen af med at blive ført over i en tredje Disney park hvor vi skulle se det Klassiske 
store fyrværkeri show ved Disney slottet. 



             

Stort og fantastisk 

  

  

(video  af fyrværkeri) 
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Så var det tid til Universal Studio Parker 

  

Afsted afsted, vi skal bare lige vente på bussen og Jesper 



                                    

  

Dagens første forhindring som vores koleriske vært syntes vi skulle starte med, som jeg sprang 
over. 

                 

Man må sige at det er et andet univers end Disney, her handler det klart kun om forlystelsen og 
ikke som hos Disney om helheden rundt om forlystelsen. Men absolut et sjovt sted at være, 
specielt når vi blev ført rundt om køerne til forlystelserne. 



  

Hogwarts 



            

  

Diagonal Street 



          

  

Potterland var temmelig imponerende, meget detaljerende. Lige som i Disney er en del af deres 
forlystelser en kombination af 3D video og vogne eller små maskiner som ryster en rundt i en 
koreografi som følger det man ser omkring sig. 

Sluttede dagen af i den anden Universal park med MadiGras, men inden var jeg så beæret af at 
være indehaver af nøglerne til hele Universal studios Parker. 

  



                               

                                   MadiGras 

              

Sluttede så en lang dag af med at køre ud og se SpaceX måne affyring  

                                                                                                            



Sidste dag havde vi lidt tid til fri leg  

  

inden vi skulle i sidste Disney park om aftenen. 

                                               



Det har helt klart været en indholdsrig tur, med rigtig mange oplevelser og temmelig interessant 
hvordan forskellen er på hvordan de 2 store mastodonters måde at opbygge deres parker og hvad 
der er vigtigst for dem i deres prioriteringer, Personligt fandt jeg parkerne i Anaheim CA mere 
charmerende. Der vi havde så også en fantastisk dag med rundvisning. 

Som er altid er den sociale interaktion med kollegaer inspirerende. 

Brian Njie 

   

Vi var lidt møre til sidst 😉  


